

Universités de droit avec AJAC

Par **Ladie**, le 19/07/2018 à 13:25

Bonjour tout le monde,
Quelqu'un saurait dans quelles facultés de droit de France le statut AJAC existe encore ?
Bous pouvez mettre votre fac si elle en fait partie svp ?

Par **Isidore Beautrelet**, le 19/07/2018 à 13:47

Bonjour

J'ai supprimé le message que vous aviez posté ici
http://www.juristudiant.com/forum/sujet.php?id_sujet=16801&PAGE=3

Il est mieux que toutes les réponses soient centralisé sur ce même sujet.

Pour répondre à votre question, le statut d'AJAC existe à Besançon et Belfort pour la L1/L2 et la L2/L3.

Par **LouisDD**, le 19/07/2018 à 14:06

Pareil à Épinal

Par **vongola**, le 19/07/2018 à 15:52

Bonsoir, je crois que le statut existe également à Angers

Par **LouisDD**, le 19/07/2018 à 16:00

Re

A préciser que selon les facs le système n'est pas tout à fait le même (critères d'éligibilité...)